GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

  DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

compras@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br

==============================================================================================

Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676 – Maracá, CEP 14.790-000 – Fone: (17) 3332-5100
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial nº 18/2021; Processo nº 76/2021; Edital nº 46/2021. Objeto: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE INFORMATIVOS FISCAIS, pelo período de 12 (doze)

meses adjudicando os itens às empresas como segue:

Item

21393

Código

TIABAR PRESTACAO DE

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

LTDA.

CNPJ: 10.572.276/0001-06
RUA 12B, 195 TONICO GARCIA -

GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: 99979-5536

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

R$

Valor

Total

R$

1 053.010.205

ENTREGA DE INFORMATIVOS

FISCAIS, AVISOS DE COBRANÇA,

PANFLETOS SEM PROTOCOLO

Marca: TIABAR PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

SV 25000 1,21 30.250,00

2 053.010.206

ENTREGA DE INFORMATIVOS

FISCAIS, AVISOS DE COBRANÇA,

PANFLETOS COM PROTOCOLO

Marca: TIABAR PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

SV 15000 2,78 41.700,00

  Total do Proponente    71.950,00

Determino a convocação da empresa para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 30 de Junho de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

Prefeito Municipal

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/